
ВОЈНА ПОШТА

/о
Бр. 2237

Бр. 401 - +•
_.03.2020. године
Б Е О Г Р А Д

Чувати до: 2025. године (до МФИ)
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: ис Никола Славковић

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

Назив наручиоца:

Адреса наручиоца:

Интернет страница наручиоца:

Врста наручиоца:

Врста поступка јавне набавке:

Врста предмета:

Војна пошта 2237 Београд

Војводе Степе 445, Београд

•\УЛУЛУ.тОс1.§ОУ.Г5

Орган државне управе

Јавна набавка мале вредности

Добра

На основу члана 39. и 60. став 1. тачка 2) Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС",
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), и одлуке о покретању јавне набавке мале вредности (Бр. 401-4
од 09.03.2020. године), позивамо Вас да доставите понуду за писани материјал за
теоријска истраживања, према следећем:

Предмет:

Предмет јавне набавке мале вредности број 2/2020 је писани материјал за теоријска
истраживања по задацима из Плана НИД за 2020. годину, ОРН - 22113000
(ред. бр. 1.1.100 из Плана набавки за 2020. годину).

Детаљна спецификација тражених добара (наслова) налази се у прилогу бр. 1 овог позива.

Критеријум:

Избор најповољније понуде ће се извршити применом критеријума „најиижа понуђена
цена". У случају два или више понуђача са истом понуђеном ценом, наруџбеница се
издаје понуђачу са понуђеним краћим роком испоруке добара.

Обавезни и додатни услови за учешће у поступку јавне набавке:

Обавезан услов за учествовање бр. 1: Уз понуду доставити попуњене, потписане и оверене
следеће обрасце:
1. Изјаву о испуњавању услова из чл. 75. и 76.3акона о ЈН (прилог бр. 2),
2. Изјаву о независној понуди (прилог број 3),
3. Образац понуде за ЈНМВ писаног материјала за теоријска истраживања (прилог бр. 4),
4. Образац структуре цене за ЈНМВ писаног материјала за теоријска истраживања
(прилог бр. 5).

У случају недостављања наведених изјава и образаца од стране понуђача, понуда ће
се сматрати неисправном и неће бити узета у разматрање.

Обавезан услов за учествовање бр. 2: Рок испоруке добара не може бити дужи од

Страна 1 од 8



90 (деведесет) дана од дана пријема наруџбенице (као датум пријема наруџбенице узима
се датум са потврде о пријему исте факсом, а у случају немогућности слања факсом узима
се датум пријема на повратници који је евидентиран од стране примаоца).

Обавезан услов за учествовање бр. 3: Рок важења понуде не може бити краћи од
30 (тридесет) дана. Уколико у понуди не нагласите рок важења понуде сматраћемо да је
он 30 дана од дана отварања понуде.

Обавезан услов за учествовање бр. 4: Рок плаћања не може бити краћи од 30 дана по
настанку дужничко-поверилачког односа тј. од дана достављања рачуна у деловодство
наручиоца.

Уговориа казна:

У случају да ДОБАВЉАЧ не испуни своје обавезе, у складу са понуђеним роком за
извршење услуге, ВП 2237 Београд стиче право да за сваки дан закашњења зарачуна и
одбије 0,2% од вредности рачуна, с тим да укупни зарачунати и одбијени износ не може
прећи 5 (пет) % износа фактуре.

Начин подношења понуде и рок за подношење:

Понуда се саставља тако што понуђач уписује тражене податке у обрасце који су саставни
део позива за подношење понуда. Пожељно је да сви документи поднети у понуди буду
повезани траком у целину и запечаћени, тако да се не могу накнадно убацивати,
одстрањивати или замењивати појединачни листови, односно прилози, а да се видно не
оштете листови или печат. Понуђач подноси понуду у запечаћеној коверти, тако да се при
отварању може проверити да ли је затворена онако како је предата.

Понуду доставити на адресу наручиоца: ВП 2237 Београд, Војводе Степе 445, Београд, са
назнаком:

„Понуда за ЈНМВ бр. 2/2020 - Писани материјал за теоријска истраживања по
задацима из Плаиа НИД за 2020. годину - НЕ ОТВАРАТИ".

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 09.45
часова дана 23.03.2020. године у деловодство наручиоца.

Понуда коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, односно која
је примљена по истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, сматраће се
небл аговременом.

Један понуђач може поднети само једну понуду.

Понуде поиуђача које не буду биле попуњене у потпуности са свим траженим
подацима биће проглашене неисправним и иеће бити узете у разматрање.

Место, време и начин отварања понуде:

Јавно отварање благовремено доспелих понуда ће се обавити у просторији наручиоца -
сала бр. 13, дана 23.03.2020. године у 10.00 часова.

Реализатор набавке наручиоца вратиће сваку неблаговремено поднету понуду неотворену
понуђачу, са назнаком да је поднета неблаговремено.

Присутни представници понуђача, пре почетка јавног отварања понуда, реализатору
набавке ВП 2237 Београд треба да доставе писмена овлашћења (пуномоћја) за активно
учешће у поступку отварања понуда. Писмено овлашћење мора имати заводни печат са
бројем и датумом издавања, печат и потпис овлашћеног лица понуђача.

На основу извештаја о стручној оцени понуда, наручилац ће донети Одлуку о додели
наруџбенице у року не дужем од 10 (десет) дана од дана отварања понуда.

Страна 2 од 8



Додатне информације и појашњења:

Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити у
писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 2237 Београд, ул. Војводе
Степе бр. 445, са назнаком: „Питања за ЈНМВ број 2/2020 - Писани материјал за
теоријска истраживања по задацима из Плана НИД за 2020. годину - НЕ
ОТВАРАТИ", или путем телефакса на број: 011/3401-208 у времену од 09.00-14.00 часова.

Лице за контакт у ВП 2237 Београд је вс Славковић Никола(тел. 011/3401-170) или
вс Грдовић Милена (тел. 011/3401-219).

Прилози:
- Прилог бр. 1 - Спецификација писаног материјала за теоријска истраживања,
- Прилог бр. 2 - Образац изјаве о испуњавању услова из чл. 75. и 76. Закона о ЈН,
-Прилог бр. 3 - Образац изјаве о независној понуди,
- Прилог бр. 4 - Образац понуде за ШМВ писаног материјала за теоријска истраживања,
-Прилог бр. 5 - Образац структуре цене за ЈНМВ писаногматеријалаза теоријска

истраживања.

НС -̂ НАЧЕЛНИК
пуко^ник

11)

Умножено у 2 (два) примерка
и достављено:
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- реализатору набавке (вс Славковић Николи) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.

Страна 3 од 8



Прилог бр. 1

Спецификација потребног материјала за теоријска истраживања

1. МоћНе 8есигИу апс! Рпгасу: АсЈуапсез, Сћа11еп§е§ апс! РиШге Кезеагсћ ВЈгесИош -
Мап Но Аи, Кип-Кууап§ Каутопд Сћоо, 18ВН: 978-0128046296;

2. Ва*а 8есип*у ап(Ј Сгур*о§гарћу - Ста 81трзоп, 18ВМ: 978-1682856505;

3. Сућег 8есип*у - Јосе1уп О. РаЉШап, 18ВМ: 978-1774072806;

4. Е1ес<тота§пеИс ЈМогтаИоп ЕеаКа§е апс! Соип^егтеазиге Тесћтдие: ТгапзШеЈ ђу
^ш Лпт1п§, Е1и Ут§, 2ћап§ Х1(1оп§, ^1и Тао 18( ЕЈШоп 2019 ЕЈШоп - ТаПсап§ ^ш,
Уоп§те1П, 18ВМ: 978-9811043512;

5. Сшс1е 1о Кевеагсћ Ргојес!:« Гог Еп§теегт§ 81и(1еп<:8: Р1аппт§, \УгШп§ апс!
Рге8еп«п§ - ^еоп§, Неаћ, Оп§, 18ВН: 978-1482238778;

6. НагДлуаге 8есип1у I5' Ес1Шоп А НапсЈ8-оп Ееагпт§ Арргоасћ - 8\уагир Вћиша, Маг1с
Тећгашроог, 18ВМ: 978-0128124772;

7. Филтрација стохастичких сигнала, оптимални, адаптивни, робусни естиматори
параметара и стања - Ж. Ђуровић, Б. Ковачевић, 3. Бањац, 18ВМ: 978-86-7466-697-5;

8. Програмирање АКепшћ БТСА чипова - А. Смиљанић, М. Петровић,

18ВМ: 978-86-7466-311-0;

9. Архитектура и програмирање 8051 микроконтролера - М. Верте,

18ВМ: 978-86-84417-09-3;

10. Интернет ствари Управљање са Р1С микроконтролерима - Доган Ибрахим,

18ВМ: 978-86-80134-05-5;

11. Пројектовање уграђених система помоћу АКМ Сог{ех-М развојне плоче од 0 до 1 -
ЈазопЕоп§, 18ВМ: 978-86-80134-23-9;

12. Каврћеггу Р1 Хардверски пројекти - Доган Ибрахим, 18ВМ: 978-86-80134-02-4;

13. С програмирање за АпЈшпо АУК микроконтролери и А1те1 81исНо - М^агшс А.
8пиЉ, 18ВН: 978-86-80134-08-6;

14. Програмирање микроконтролера Р1СВА81С-ом - Војо Милановић,

18ВМ: 86-907497-1-3.

*Потребан по 1 примерак сваког наведеног наслова.

Страна 4 од 8



Пршог бр. 2

Образац изјаве о испуњености обавезних и додатних услова за учешће у
поступку јавне набавке — чл. 75. и 76. Закона о ЈН

П О Н У Ђ А Ч

Назив:

Адреса:

ПИБ:

Матични број :

Текући рачун:

Телефон за контакт/факс:

Број и датум понуде за јавну
набавку бр. 2/2020:

Назив и адреса наручиоца: ВП 2237 Београд, Војводе Степе 445

Законски заступник понуђача у складу са чланом 77. став 4. Закона о јавним набавкама
(„Сл. Гласник РС", бр. 124/2012, 14/15 и 68/15 - у даљем тексту: Закон), под пуном
кривичном и материјалном одговорношћу, даје следећу

И З Ј А В У

о испуњавању свих услова из чл. 75. и 76. Закона у поступку јавне набавке мале вредности
писаног материјала за теоријска истраживања по задацима из Плана НИД за 2020. годину
број 2/2020 односно услове дефинисане у позиву за предметнујавну набавку и то:

Понуђачје регистрован код надлежног органа, односно уписан у одговарајући регистар;

1) Понуђачје регистрован код надлежног органа, односно уписан у одговарајући регистар;

2) Понуђач и његов законски заступник нису осуђивани за неко од кривичних дела као члан
организоване криминалне групе, да није осуђиван за кривична дела против привреде, кривична
дела против животне средине, кривично дело примања и давања мита, кривично дело преваре;

3) Понуђач је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне дажбине у складу са прописима
Републике Србије или стране државе када има седиште на њеној територији;

4) Понуђачу није изречена мера забране обављања делатаости, која је на снази у време објаве
позива за подношење понуде;

5) Понуђач је поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на раду,
запошљавању и условима рада, зашхити животне средине.

Место и датум:
Овлашћено лице понуђача:

м.п.
(читак отисак печата)

(име, презиме и потпис)

Страна 5 од 8



Прилог бр. 3

Образац изјаве о независној понуди

У складу са чланом 26. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС", бр. 124/2012, 14/15
и 68/15 - у даљем тексту: Закон)

(назив понуђача и адреса) даје:

И З Ј А В У

О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ

Под пуном материјалном и кривичном одговорношћу потврђујем да сам понуду у
поступку јавне набавке мале вредности писаног материјала за теоријска истраживања по
задацима из Плана НИД за 2020. годину, број ЈНМВ 2/2020, поднео независно, без
договора са другим понуђачима или заинтересованим лицима.

Место и датум: _
Овлашћено лице понуђача:

(име, презиме и потпис)
М.П.

(читак отисак печата)

Напомепа: Образац понуђач мора да попули, овери печатом и полтише, чгше потврђује да су
тачни лодаг/и који су у обрасцу наведени.

Страна 6 од 8



Пршог бр. 4

Образац понуде

Понуда бр. од за јавну набавку писаног
материјала за теоријска истраживања по задацима из Плана НИД за 2020. годину, ЈНМВ
број 2/2020.

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ

Напомена: податке уписати у празном делу обрасца

НАЗИВ ПОНУЂАЧА:

АДРЕСА ПОНУЂАЧА (и општина):

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ:

ТЕЛЕФОН:

ТЕЛ./ФАКС:

ПОРЕСКИ БРОЈ ПОНУЋАЧА:

БРОЈ РАЧУНА И КОД КОЈЕ БАНКЕ:

МАТИЧНИ БРО Ј:

РЕГИСТАРСКИ БРОЈ

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ:

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ПОТВРЂУЈЕ И ЛИЧНО ЈЕМЧИ ДА СУ ДОКУМЕНТА
ПРИЛОЖЕНА УЗ ПОНУДУ ВЕРНА ОРИГИНАЛУ И ДА СУ, НА ДАН
ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ, ВАЖЕЋА У ПОГЛЕДУ ЧИЊЕНИЦА ИЗНЕТИХ У
ЊИМА.

Место и датум:
Овлашћено лице понуђача:

(име, презиме и потпис)
М.П.

(читак отисак печата)

Страна 7 од 8



Прилог бр. 5

Образац понуде са структуром цене

Подаци о
понуђачу

о
гч
о
сч
с5

Оч^о

РЗ

Назив:

Адреса:

Број понуде:

Датум састављања понуде:

Предмет набавке

Писани
материјал за

теоријска
истраживања"

Јед.
мере

ком

Кол.

1

Ставка из
спецификације

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Јединична
цена без
ПДВ-а

Укупан износ без ПДВ-а:

Стопа ПДВ-а:

Износ ПДВ-а:

Укупна вредност са ПДВ-ом:

Крајњи рок испоруке (не може бити дужи о
пријема наруџбенице (као датум пријема нар
пријему исте факсом, а у случају немогућности
повратници који је евидентиран од стране прим

Рок плаћања (не може бити краћи од 30 данг
рачуна у деловодство наручиоца.

д 90 дана) је дан
уџбенице узима се датум с<
слања факсом узима се датул

аоца).

Јединична
цена са

ПДВ-ом

а од датума
1 потврде о
1 пријема на

0 је дана од дана достављања

Понуда важи (не може бити краћи од 30 дана) дана од дана отварања понуда.

Напомена: у пољу „крајњи рок испоруке" пе упосити датум пего максимални број дапа неопходап за
испоруку добара (ппр. 90 дана).

Место и датум: Овлашћено лице понуђача:

М.П.
(читак отисак печата)

(име, презиме и потпис)

Страна 8 од 8


